РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» августа 2012 года

№ 62
п. Стычновский
Об определении мест для размещения агитационных материалов на время подготовки к выборам депутатов Собрания депутатов Стычновского сельского поселения
В соответствии с ч. 8 ст. 41 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» и частью 7 статьи 45 Областного закона от 8 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальные места для размещения агитационных печатных материалов, по предложению территориальной избирательной комиссии Константиновского района, на время подготовки к выборам главы и депутатов Собрания депутатов Стычновского сельского поселения:

- п. Стычновский, ул. Центральная, 28, информационный стенд;

- х. Ермилов, ул. Школьная, 22, информационный стенд;

- х. Вифлянцев, ул. Октябрьская, 9, информационный стенд;

- п. Белоковыльный, ул. Лазоревая, 23, информационный стенд.

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Константиновского района «Донские огни».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского
сельского поселения

П.И. Наревский